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Matki na kalendarze
W tym roku kalendarz wydany przez Okręgową Izbę Lekarską jest zupełnie wyjątkowy.
Wydawnictwo w całości poświęcone jest Matkom Lekarkom, a z kolejnych stron
spoglądają na nas uśmiechnięte twarze mam i ich dzieci.

Izbowy kalendarz ścienny to już tradycja, lekarze cenią go szczególnie ze względu na to,
że zaznaczone są w nim najważniejsze wydarzenia kulturalne i sportowe organizowane
przez Izbę. Zwykle też w kalendarzu pojawiały się zdjęcia z tych imprez. Pandemia trochę
pokrzyżowała szyki twórcom kalendarza i już w ubiegłorocznym wydaniu poszukiwano
innych artystycznych form.

W roku 2023 w Państwa ręce trafi kalendarz, którego jeszcze nie było. Po praz pierwszy
karty wydawnictwa zdobią wizerunki modelek i modeli, a w tę rolę wcieliły się lekarki
łódzkiej Izby i ich dzieci.

– To był pomysł Prezesa Pawła Czekalskiego, a my z wielką chęcią na niego przystałyśmy
– mówi Jolanta Karalus-Gach, wiceprzewodnicząca Koła Matek Lekarek. – Na początku
roku zaczęłyśmy bywać z Izbie i przedstawiać nasze pomysły na działania, które Izba
mogłaby podjąć, a które trafiałyby w potrzeby młodych lekarek i lekarzy. W efekcie latem
powołano Koło Matek Lekarek. Jednocześnie Prezes P. Czekalski wpadł na pomysł,
żebyśmy wzięły udział w sesji zdjęciowej na potrzeby kalendarza.

Autorką zdjęć, które powstały w Okręgowej Izbie Lekarskiej, jest dr hab. Leokadia
Bartoszko, prezes Okręgu Łódzkiego Związku Polskich Artystów Fotografików. Za projekt
graficzny odpowiada Joanna Apanowicz.

– Naszym zadaniem było zebrać grupę chętnych mam – mówi Jolanta Karalus-Gach. – Nie
było to łatwe ze względu na okres wakacyjny i obowiązki zawodowe, ale jakoś się udało
i w efekcie w gościnnych murach Izby zorganizowano sesję zdjęciową. Było to dla nas
cenne doświadczenie, ale najbardziej cieszymy się z tego, że w ten sposób o istnieniu
i działaniach Koła Matek Lekarek dowie się więcej osób i może część z nich zechce wziąć
udział naszych działaniach.
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